

Randløv Petersen A/S

Taastrup Hovedgade 176
2630 Taastrup
CVR-nr. 21 47 71 92

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2021.

Poul Flemming Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Randløv Petersen A/S Taastrup Hovedgade 176 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 21 47 71 92 Hjemsted: Høje Taastrup Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 22. regnskabsår
Bestyrelse	Per Randløv Petersen, formand Poul Flemming Hansen Ole Randløv Petersen
Direktion	Ole Randløv Petersen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	SparNord Bank
Advokatforbindelse	Plesner
Modervirksomhed	Familien Randløv Petersen Holding ApS

Hovedtal og nøgletal

	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	1.064	1.127	3.135	226	0
Resultat af primær drift	-287	-1.703	458	-2.964	-2.516
Finansielle poster, netto	-89	-102	-114	-188	-4.769
Årets resultat	-776	-1.805	247	-2.536	-6.745
Balance:					
Balancesum	21.442	22.196	23.046	31.668	34.787
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	33	49	185	1.149
Egenkapital	-787	-11	1.778	1.531	4.067
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	-110	-315	7.356	-3.210	-11.355
Investeringsaktivitet	-820	-269	573	432	-326
Finansieringsaktivitet	0	16	0	-1.569	6.427
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	3	4	4	5	16
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	-3,7	-0,0	7,7	4,8	11,7

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Hoved- og nøgletallene for 2016/17 er ikke tilpasset ændring i klassifikationer vedr. overgang fra funktionopdelt til artsopdelt resultatopgørelse. Bruttofortjenesten for 2016/17 er således ikke sammenlignelig og er derfor ikke angivet i hoved- og nøgletalsoversigten. Omklassifikationerne har ingen effekt på hoved- og nøgletalsoversigten i øvrigt.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.063.945 kr. mod 1.126.642 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -775.952 kr. mod -1.805.354 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har - udover væsentlig påvirkning fra Covid-19 - været præget af en kombination af vigende marginaler og begrænsning i leveranceforhold, hvilket har medført en for lav volumen. Dette har ført til, at ledelsen ultimo regnskabsåret har truffet beslutning om nedlukning af den eksisterende aktivitet.

Som følge af sidste års og årets underskud er selskabets egenkapital negativ ved regnskabsårets udløb. Ledelsen forventer, at kapitalen kan reableres ved selskabets egen indtjening i de kommende år.

Selskabets likvider er i 2020/21 faldet med 930 t.kr., nemlig fra -19.935 t.kr. til -20.865 t.kr. Regnskabet aflægges efter princippet om going concern, idet selskabets bankengagement er sikret ved kaution fra tredjemand.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.063.945	1.126.642
3 Personaleomkostninger	-1.328.091	-2.783.877
4 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.965	-46.080
Resultat før finansielle poster	-287.111	-1.703.315
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	359.060	353.660
Andre finansielle indtægter	3.572	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-6.949
5 Øvrige finansielle omkostninger	-451.473	-448.750
Resultat før skat	-375.952	-1.805.354
6 Skat af årets resultat	-400.000	0
Årets resultat	-775.952	-1.805.354
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-775.952	-1.805.354
Disponeret i alt	-775.952	-1.805.354

Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.869	47.834
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.869</u>	<u>47.834</u>
8	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.793.305	15.473.195
9	Deposita	500.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.293.305</u>	<u>15.473.195</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.318.174</u>	<u>15.521.029</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	548.547	1.001.760
	Forudbetalinger for varer	0	81.250
	Varebeholdninger i alt	<u>548.547</u>	<u>1.083.010</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	867.606
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.377.605	2.283.234
10	Udskudte skatteaktiver	1.579.877	2.010.907
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	31.030	0
	Andre tilgodehavender	539.242	220.095
	Tilgodehavender i alt	<u>4.527.754</u>	<u>5.381.842</u>
	Likvide beholdninger	<u>48.000</u>	<u>210.311</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.124.301</u>	<u>6.675.163</u>
	Aktiver i alt	<u>21.442.475</u>	<u>22.196.192</u>

Balance 30. juni

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
11	Virksomhedskapital	510.000	510.000
	Overført resultat	-1.297.207	-521.255
	Egenkapital i alt	-787.207	-11.255
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	20.912.971	20.144.955
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.588	176.578
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.841	3.841
	Anden gæld	1.212.282	1.882.073
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.229.682	22.207.447
	Gældsforpligtelser i alt	22.229.682	22.207.447
	Passiver i alt	21.442.475	22.196.192

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 13 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	1.278.466	1.778.466
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.805.354	-1.805.354
Kapitaludvidelse ved fusion	10.000	0	10.000
Fusion med Randløv Petersen Salg A/S	0	5.633	5.633
Egenkapital 1. juli 2020	510.000	-521.255	-11.255
Årets overførte overskud eller underskud	0	-775.952	-775.952
	510.000	-1.297.207	-787.207

Pengestrømsoppgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Årets resultat	-775.952	-1.805.354
14 Reguleringer	511.806	141.169
15 Ændring i driftskapital	242.772	1.443.901
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-21.374	-220.284
Renteindbetalinger og lignende	362.630	353.662
Renteudbetalinger og lignende	-451.473	-448.750
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-110.217	-315.372
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-32.614
Køb af finansielle anlægsaktiver	-820.110	-236.042
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-820.110	-268.656
Kontant kapitalforhøjelse	0	15.633
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	0	15.633
Ændring i likvider	-930.327	-568.395
Likvider 1. juli 2020	-19.934.644	-19.366.249
Likvider 30. juni 2021	-20.864.971	-19.934.644
Likvider		
Likvide beholdninger	48.000	210.311
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-20.912.971	-20.144.955
Likvider 30. juni 2021	-20.864.971	-19.934.644

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af sidste års og indeværende års underskud er selskabets egenkapital negativ ved regnskabsårets udløb. Ledelsen forventer, at kapitalen kan reetableres ved selskabets egen indtjening i de kommende år. Selskabets bankengagement er sikret ved kaution fra tredjemand.

2. Særlige poster

I regnskabsposten Andre driftsindtægter indgår kompensation fra statens hjælpepakker vedrørende Covid-19 med t.kr. 427 (2019/20: t.kr. 278).

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.169.798	2.526.210
Pensioner	137.769	220.799
Andre omkostninger til social sikring	20.524	36.868
	1.328.091	2.783.877
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
4. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	0	2.142
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.965	43.938
	22.965	46.080
5. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	451.473	448.750
	451.473	448.750
6. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-31.030	0
Årets regulering af udskudt skat	431.030	0
	400.000	0

Noter

7. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>
Kostpris 1. juli 2020	1.939.080
Kostpris 30. juni 2021	<u>1.939.080</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	1.891.246
Årets afskrivninger	<u>22.965</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>1.914.211</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>24.869</u>

8. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

	<u>30/6 2021 kr.</u>	<u>30/6 2020 kr.</u>
Kostpris 1. juli 2020	15.473.195	15.237.153
Tilgang i årets løb	<u>320.110</u>	<u>236.042</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>15.793.305</u>	<u>15.473.195</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>15.793.305</u>	<u>15.473.195</u>

9. Deposita

Kostpris 1. juli 2020	0	0
Tilgang i årets løb	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>500.000</u>	<u>0</u>

10. Udskudte skatteaktiver

Udskudt skatteaktiv vedrører primært fremført skattemæssigt underskud.

Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
11. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2020	510.000	500.000
Kapitaludvidelse ved fusion	0	10.000
	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 20.913 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	549
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for søstervirksomheden, Randløv Petersen Ejendomme ApS' gæld til pengeinstitut, der pr. 30. juni 2021 udgør i alt 0 t.kr.

Lejekontrakter:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på 1.056 t.kr., hvoraf 802 t.kr. viderefaktureres (fremlejes) til Skorstensgaard Taastrup ApS. Lejekontrakten kan opsiges med 12 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ole Randløv Petersen ApS, CVR-nr. 21249289, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
14. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	22.965	46.079
Andre finansielle indtægter	-362.632	-353.660
Øvrige finansielle omkostninger	451.473	448.750
Skat af årets resultat	400.000	0
	511.806	141.169
15. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	534.463	1.274.341
Ændring i tilgodehavender	454.088	-42.838
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-745.779	212.398
	242.772	1.443.901
